УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от_____________                                                                          №_______

Об итогах участия

в Республиканской акции

«РСО+РДШ»

           В соответствии с приказом МКУ «Управление образования» Лениногорского

муниципального района  от 04.02.2021 года  № согл-10324047-1, с целью

профессиональной готовности выпускников школ, содействия в профессиональном

самоопределении, оказания помощи учащимся в выборе профессии с учётом интересов и

индивидуальных особенностей, 9 февраля  2021 года в Доме детского творчества прошла

Республиканская акция «РСО + РДШ» (далее-Акция), организованная Муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования «Дом детского творчества» МО

«ЛМР» РТ совместно с МБУ «Молодёжный центр в честь празднования 100-летия

ТАССР» МО «ЛМР» РТ и Городским штабом студенческих отрядов «Нефтяник» города

Лениногорск, в котором приняли участие  активисты детских организаций и активисты

Российского движения школьников МБОУ «ООШ №1», «СОШ №2», «СОШ №3», «СОШ

№4», «СОШ №5», «СОШ №6», «СОШ №7», «СОШ №8», «СОШ №10», «Гимназия №11»,

«Лицей №12», «СОШ №13».

  В рамках Акции бойцами студенческих отрядов были проведены интересные игры,

мастер-классы и познавательные лекции для активистов Российского движения

школьников/активистов детских организаций школ Лениногорского муниципального

района.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отметить положительную работу по организации и проведению Акции и объявить

благодарность директору МБУДО «Дом детского творчества» Т.М.Семёновой;

2.Отметить положительную работу и активное участие детских общественных

организаций в Акции, и объявить благодарность директорам МБОУ «ООШ №1», «СОШ

№2», «СОШ №3», «СОШ №4», «СОШ №5», «СОШ №6», «СОШ №7», «СОШ №8», «СОШ

№10», «Гимназия №11», «Лицей №12», «СОШ №13» за содействие в профессиональном

самоопределении учащихся.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста по

воспитательной работе МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                           В.С.Санатуллин

Исполнитель:

муниципальный куратор

по детскому движению и РДШ,

методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ»

тел.: 5-19-47

Документ создан в электронной форме. № согл-10358858-1 от 11.02.2021. Исполнитель: Семенова Т.М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.02.2021 12:37